
Minnesanteckningar Föräldramöte Slätta SK P & F 11

Datum & tid: 190319 kl 19.00 
Plats: Samlaren i Slätta centrum
Närvarande: Ca 25 föräldrar + Magnus Lennholm & Daniel von Schantz SSK 

ungdomskommitté.

• Information om föreningen som är en kvartersklubb med 500 aktiva barn & ungdomar och
ca 20 lag. Föreningen jobbar utifrån mottot ”Så många som möjligt så länge som möjligt”. 
Vilket bl a innebär att alla mellan 6-19 år är välkomna och vi jobbar med breddverksamhet.
Föreningen är dess medlemmar och verksamheterna bedrivs av engagerade föräldrar i olika 
roller.

• Vi gick i stora drag igenom föreningens policy och hur vi jobbar med den. Den är ett viktigt
dokument för spelare, ledare & vårdnadshavare och det grundfundament som verksamheten 
vilar på. Föreningspolicyn bifogas under rubriken dokument på P & F 11 hemsida laget.se.

• Vi gick också i stora drag igenom föreningens Spelarutbildningsplan som beskriver vad 
barnen och ungdomarna ska utbildas i under olika åldrar. Viktigt dokument för föreningens 
tränare att följa. Bifogas som bilaga

• Vi gick igenom vilka roller och funktioner som behövs  runt ett lag och började tillsätta 
namn på dessa. Dessa roller & funktioner redogörs för i föreningens policy. 

Följande namn är klar men på sikt behöver vi fler som vill engagera sig runt lagen. Just nu är
det flera roller på enstaka personer.

F 11
Magnus Lennholm, tränare, lagledare, kontaktförälder, säljansvarig
Peter Alsiok tränare, lagledare, kontaktförälder, säljansvarig
Elin Haag, tränare
Kristin Dahlqvist, tränare vid behov
Nils Enberg, tränare vid behov 
Emma Nilsson, spelbar på flera roller, bestäms senare. :-)

P11
Christian Appell, tränare
Erik Bjarme, tränare
Klas Otterskog, tränare
Anders Asp, tränare (oftast varannan vecka pga arbete)
Ulf Dyrke, tränare vid behov (varannan vecka pga arbete)
Magnus Lennholm, tränare som är behjälplig i en introduktionsfas
Anki Larsson, säljansvarig
Fredrik & Pernilla Bergdahl är i nuläget öppna för olika roller, bestäms senare. :-)

Rollerna som lagledare & kontaktförälder får tillsvidare hanteras inom inom tränargruppen 
för P11.



• Säljaktiviteter under året. Föreningens styrelse har bestämt att Ravellipaketen ska säljas av 
alla lag i år. 4 paket á 200:-/spelare. Frågan kom upp om det går att köpa sig fri. Vi får 
återkomma med ett klargörande svar när vi haft kontakt med styrelsen. Anki Larsson tar 
också kontakt med Sara Wermelin i styrelsen kring Ravelli.

Varje lag ska också bemanna kiosken vid Slättaplan två dagar under säsongen i samband 
med matcher. Mer information senare. 

• Vi behandlade frågan om lagkassa och där gäller att den bokförs i Slätta SK. Det bifogas ett 
dokument kring riktlinjer för lagkassa där det går att läsa mer. Erik Bjarme har också åtagit 
sig att kontakta Robert Nordahl i styrelsen för att få mer information hur man ska tänka 
kring sponsring och säljaktiviteter i de egna lagen.

• Profilkläder. Föreningen har ett avtal med Stadium teamsales där alla kan köpa 
profil/träningskläder. Det är dock inget krav att spelare och ledare måste ha dessa. Det utgår 
ett bidrag på 1500:- från föreningen till de som är tränare att dela på.

• Träningarna startar för F 11 söndagen 7 april kl 17.00 – 18.00

Träningarna för P 11 startar också under april på söndagar. Exakt datum och tid återkommer 
ledarteamet med.

På mötet informerade vi om mycket på kort tid. Vi kommer som ovan nämnts återkomma i vissa 
frågor. Har ni flera frågor kring verksamheten som har dykt är det alltid okej att kontakta Magnus 
Lennholm på 070-660 14 21 alt. bollgeniet@hotmail.com & Daniel von Schantz på 070-569 80 37 
alt. daniel_aasa@hotmail.com 

Tillsammans skapar vi en bra verksamhet för barnen i P & F 11! 

Vid Penna & PC

Magnus Lennholm
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